

قاتلان ۱۶ ساله به میز محاکمه بازگشتند

پسر نوجوان که با همدستی دوستش پدر و مادر خود را قتل رسانده بودند بار دیگر محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار ما، همنشینی نوجوانان و جوانان با دوستان ناباب مهم‌ترین دروازه ورود آنان به دنیای تبهکاران است. نوجوانان در این گروه سنی عمده‌ترین تأثیر زندگی را از گروه‌های هم‌سال خود می‌پذیرند از همین رو بی‌توجهی نسبت به مراقبت از آنها به پیامدهایی ناگوار منجر خواهد شد. در پرونده‌ای که سه‌سال قبل در پلیس تهران تشکیل شد پسر نوجوان خانواده به علت همنشینی با دوست ناباب خود با کمک او والدین خود را قتل رساند. دوازدهم شهریور سال ۹۵، پسر ۱۷ ساله‌ای به نام محمدبا پلیس تماس گرفت و گفت: «صبح با خواهرم برای گردش بیرون رفته بودم، اما وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم پدر و مادرم بیپوش روی زمین افتاده‌اند و خانه را بوی گاز گرفته است. جلوتر که رفتم، دیدم آنها نفس نمی کشند و فوٲ داده نیز مشخص شد نش گاز محکمی و به خانه منتقل اجساد به پزشکی قانونی، مشخص شد زن و مرد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده‌اند. در بررسی از محل حادثه نیز مشخص شد نشٲ گاز محکمی و به خاطر بریدن شیلنگ گاز بوده است. به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و محمد به عنوان اولین مظنون تحت بازجویی قرار گرفت تا اینکه در مراحل بازجویی به قتل پدر و مادرش با همدستی دوست ۱۶ ساله‌اش به نام مهدی اعتراف کرد و گفت: «مهدی دوست صمیمی ام بود و به خاطر اینکه او قلیان می کشید پدر و مادرم از من خواستند ابراطعم را با او قطع کنم. از این موضوع ناراحت بودم و به خاطر لجبازی با خانواده‌ام به مهدی بیشتر نزدیک شدم و ابراطعم با او صمیمی تر شد. پدر و مادرم دست بردار نبودند و هر روز ششگیرتر می شدند تا اینکه مهدی پیشنهاد قتل آنها را داد و من هم قبول کردم.» متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه طبق نقشه ابتدا به مادرم آمیوه سموم دفع آلودگی و وقتی او به خواب عمیق رفت مهدی دست و پایش را

گرفت و من باشل او را خفه کردم چند ساعت بعد که پدرم سر رسید به او هم آمیوه سموم خوراندم و وقتی نیمه‌هوش بود، مهدی او را با شالی خفه کرد.» با اظهارات تکاٲ دهنده پسر نوجوان، دوست او نیز بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد و گفت: «محمد مرا وسوسه کرد و می‌گفت اگر پدر و مادرش را به قتل برسانیم از تیه خوبی به او می‌رسد و باین پول در کنار هم می‌توانیم زندگی خوبی داشته باشیم.» بعد از اقرارهای دو متهم، محمد به اتهام مباشرت در قتل مادرش و معاونت در قتل پدرش و مهدی به اتهام معاونت در قتل مادر محمد و مباشرت در قتل پدر او روانه کانون شدند و پرونده به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به به پرونده خواهر ۱۳ ساله محمد که در بهزیستی نگهداری می‌شد بعد از درخواست قصاص از سوی پدربزرگش، برای برادرش اعلام گذشت کرد و برای مهدی از آخرین دفاع از نسوی سبقت‌گذاشتی طلب ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی (شرایط خاص برای متهمین زیر ۱۸ سال) از قصاص معاف و تربیت و پرداخت دیه متهم شدند. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما به دلیل شبهه در کمال غلٲی متهمان این حکم نقض و پرونده به شعبه همرض فرستاده شد. به این ترتیب دو متهم صبح دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفتند. ابتدای جلسه خواهر مقول که به شدت گریه می‌کرد خلاف درخواست قبلی برای دو متهم درخواست قصاص کرد. سپس دو متهم بار دیگر از خودشان دفاع کردند و مهدی گفت: «من و محمد نقشه قتل نداشتیم و یکباره تصمیم به کشتن دو مقتول گرفتیم. من برای کمک به دوستم وارد این ماجرا شدم و نمی‌دانستم مجازات قتل‌اعلم است چون در قیام‌ها دیده بودم قاتلها به زندان می‌روند.» در پایان بعد از دفاع وکلای دو متهم هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

فقط یک میلیون تومان دستمزد برای قتل مدیر سابق بیمارستان فیروزگر



مرد جوانی که متهم است با همدستی دو نفر از دوستانش مدیر سابق بیمارستان فیروزگر را به قتل رسانده است در بازجویی هامدعی شد از نسوی زن جوانی با دستمزد ۳۰ میلیون تومانی برای دو قتل اجیر شده بود، اما در این قتل فقط یک میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت گرفته است. به گزارش خبرنگار ما، طمع کردن افراد برای رسیدن به پول بیشتر آن هم به قیمت گرفتن جان دیگران یکی از رفتارهای پرخطر است که مدام در حال بروز است. بی‌توجهی ساختارهای قانونی و حوزه تصمیم‌گیری سه انگیزه‌هایی که منجر به بروز این عمل مجرمانه می‌شود منجر به تکرار این حوادث خواهد شد. در جریان این پرونده‌ها عاملان اصلی مطابق قانونی است حاضر شدند با پیدا خواهند کرد و این مر تکیان هستند که به سمت طناب دار هدایت خواهند شد.

در این پرونده مقتول که مرد ۶۲ساله‌ای به نام محمود باستان و مشاوره عالی رئیس بیمارستان فیروزگر بود، ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز جمعه از سوی دو سارق ناشناس در خانه‌اش خیابان دانشور حوالی خیابان ظفر در شمال تهران با شلیک گلوله به قتل رسید. آن روز وقتی مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی با تماس تلفنی شهروندی در محل حادثه که ساختمان پنج طبقه مسکونی است حاضر شدند با جسد مقتول در پاکرد طبقه دوم به اول ساختمان روبه‌رو شدند که

گفت‌وگو با قاتل

خودت را معرفی کن؟

مهرداد هستم ۲۶ ساله.

معتادی؟

نه من ورزشکارم.

چه رشته‌ای؟

بروزش اندک کام می‌کردم.

سابقه داری؟

نه.

متاهلی؟

بله، هشت‌ماه قبل ازدواج کردم و همسرم در حال حاضر باردار است.

به چه انگیزه‌ای پزشک میانسال را به قتل رساندی؟

واقعی‌ش اصلاً قرار نبود آقای باستان را به قتل برسانیم، ما اجیر شده بودیم که همسر و مادر زن آقای باستان را به قتل برسانیم و بعد از سرقت تصمیم گرفتیم همسرش را هم به قتل برسانیم، اما در جریان حادثه سرقت او به در قتل رسید.

از طرف چه کسی اجیر شده بودید؟

از طرف زنی به نام حمیده. حمیده، همسر برادر زن مقتول بود. در واقع حمیده به خاطر اختلافی که با خانواده شوهرش داشت ما را اجیر کرد تا همسر آقای باستان را که خواهر شوهرش بود به قتل برسانیم.



حکایت از این داشت دقایقی قبل در گریزی با دو سارق مسلح که به خانه‌اش دستبرد زده بودند به قتل رسیده است.

با اعلام این خبر قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول، محمودباستانی رئیس قبلی بیمارستان فیروزگر بوده و پس از آن هم به عنوان مشاور عالی بیمارستان فیروزگر مشغول به کار بوده است. همچنین مشخص شد دو سارق ناشناس پس از سرقت مقدار زیادی طلا و قتل پزشک میانسال با خودرویی که راننده آن داخل خیابان



فقط یک میلیون تومان دستمزد برای قتل مدیر سابق بیمارستان فیروزگر

منتظر آنها بوده‌است از محل گریخته‌اند.

همسر مقتول به مأموران گفت: در خانه نشسته بودیم که رنگ خانه به صدا در آمد. مرد جوانی که لباس آبی به تن داشت خودش را مأمور اداره آب معرفی کرد و من هم در را باز کردم. لحظاتی بعد مرد جوان پشت در واحد ما آمد و گفت با همسر آقای باستان کار دارد که شوهرم به دم در آمد و ناگهان مرد ناشناس همراه مرد دیگری با شوکر شوهرم را زدند و وارد خانه شدند. آنها هر دو مسلح به کلت کمری بودند و تهدید کردند هر چندسر طلا داریم به آنها بدهیم. از ترس جیبه طلاها را برای آنها آوردم و دو سارق مسلح هم با گرفتن طلاها فرار کردند که شوهرم با فریاد «ای دزد» آنها را تعقیب کرد که ناگهان صدای شلیک گلوله به گوشم رسید و...

همزمان با انتقال جسد مقتول، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عاملان قتل مرد پزشک آغاز کردند تا اینکه به رد پای پسر جوانی به نام مهرداد رسیدند و در نهایت روز یکشنبه ۲۵ فروردین‌ماه وی در خانه پدری‌اش دستگیر و طلاهای مسروقه را نیز کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل پزشک میانسال با همدستی دو نفر از دوستانش به نام حمید ۲۷ساله و مر ترضی ۲۵ساله اعتراف کرد. متهم همچنین گفت که از سوی زن جوانی به نام حمیده برای قتل همسر پزشک و مادر همسر پزشک اجیر شده بودند که در این حادثه پزشک را به قتل می‌رسانند. پس از این مأموران حمیده را همسر دشت کرج بازداشت کردند.

صبح روزی سی‌هفته همراه حمیده برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. قاتل به قتل اعتراف کرد و گفت او را حمیده اجیر کرده بود. حمیده در بازجویی‌ها با انکار جرم خود گفت: ۹ ساله بودم که با شوهرم که از بستگانم بود از دواج کردم و الان هم دختر ۲۳ ساله دارم. از همان ابتدا خانواده شوهرم در زندگی ما دخالت می‌کردند و به همین دلیل از ۱۴سال قبل با همه آنها قطع رابطه کردم. ما را هم اختلاف داشتیم تا اینکه شوهرم بازنشست شد و بیماری ام‌اس گرفت که تصمیم گرفتیم از او جدا شوم. یکسال از هم جدا شدیم تا خودشان در نهایت اسفندسال قبل به صورت رسمی از هم جدا شدیم، من اصلاً سه‌متهم را نمی‌شناسم و آنها را برای قتل خواهر شوهر و مادر شوهرم اجیر نکرده‌ام. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهمان برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارند.

بله، قرار بود مبلغی از آن را اسلحه بخیریم و مبلغی

هم به مر ترضی که راننده بود، بدهم و بقیه را اینجای تهران هم تقسیم کنیم از حدود ۱۰ میلیون تومان گیرمان می‌آمد.

اسلحه را از کجا تهیه کردی؟

حمیده شماره فروشنده اسلحه را به من داد و ما هم تماس گرفتیم و دو اسلحه به مبلغ ۴میلیون ۸۰۰ هزار تومان خریدیم که البته قرار شد پولش را بعد از گرفتن دستمزد پرداخت کنیم با حمیده

نمیشناسد و اصلاً دستوری برای قتل مادر شوهرش به شما نداده‌است؟

دروغ می‌گویند. او همان روزهای اول آشنایی من را به نزدیکی خانه مادر شوهرش در اکیاتان برد و از آنجا هم مرا به خیابان ظفر برد و خانه خواهر شوهرش را به من نشان داد. او حتی عکس‌های خواهر شوهر و مادر شوهرش را در تلگرام برای من فرستاد که اشتباهی فرد دیگری را نکشم و پیامک‌های زیادی به من داد که همه آنها به عنوان سند موجود است.

اولین بار بود که برای قتل خواهر شوهر حمیده اقدام می‌کردید؟

نه، دو ماه بعد از آشنایی مرا به نزدیکی خانه خواهر شوهرش برد تا او را بکشم. وقتی به در خانه‌اش رفتم و خواهر شوهرش جلوی در آمد و

بازداشت کیف‌قاپان پژو سوار

دو سارق که سوار بر خودروی پژو ۴۰۵ در شهرستان کرج اقدام به کیف‌قاپی از زنان می‌کردند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کیف‌قاپی دو سارق پژو سوار به پلیس کرج گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که بیشتر کیف‌قاپی‌ها در محدوده حصارک و ماهدشت کرج و در ساعات اولیه صبح رقم خورده است. همچنین مشخص شد که چند نفر از شاکیان در متهمان را بازداشت کردار جرات‌شده‌اند و سارقان در حالی که بلاک خودرو را مخدوش کرده موفق به فرار شده بودند. در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان اضافه می‌شد دو روز قبل مأموران پلیس خودروی سارقان را شناسایی و یکی از متهمان را بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به ۶۳ فقره کیف‌قاپی از زنان با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد که همدست او هم بازداشت شد. سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه تاکنون ۴۳ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.



تهدید به بمب‌گذاری برای تهیه دلار مسافرتی

زن میانسال که با تهدید به بمب‌گذاری در یکی از بانک‌های تهران قصد سرقت ۲۲ هزار دلار داشت بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار کیوان ظهیری رئیس پلیس پیشگیری تهران توضیح داد: ساعت ۱۰:۴۰ روز گذشته به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ خبر رسید زنی میانسال وارد یکی از بانک‌های چهارراه فرماتیه شده و تهدید به بمب‌گذاری کرده است. خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۲ نیابوران همراه سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن میانسال در حالی که ساک دستی به دست داشته خود را به رئیس شعبه رسانده و بعد از کشودن در بانک بستنای پیچیده شده با زور چسب چراغ چشمک‌زن، سسیم و باتری و ریموت خارج کرده و تهدید کرده در صورتی که ۲۲ هزار دلار به او پرداخت نشود اقدام به انفجار بمب می‌کند. این زن همچنین با اسلحه کمری و نارنجکی که در دست داشت تهدید کرد بمب‌دو که تهدید او جدی است. سردار ظهیری ادامه داد: همزمان با حضور تیم‌های تخصصی پلیس زن میانسال را به آرامش دعوت کرده و در فرصت مناسب او را بازداشت کردند. مأموران پلیس بعد از بررسی بسته متوجه شدند که بسته حاوی چند تخته سنگ است و نارنجک و اسلحه همراه وی هم فلاشی است. زن ۴۰ساله وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: قصد سفر به خارج از کشور داشتم اما نتوانستم هزینه سفرم را تأمین کنم بنابراین تصمیم گرفتم به این شیوه اقدام به تهیه دلار کنم که گرفتار شدم. رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

کشف ۱۳ اتن مواد مخدر در ۷ روز

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۳ تن انواع مواد مخدر روان‌گردان در کشور در هفت‌روز گذشته خبر داد.

به گزارش خبرنگار مسا، ناصراًصالتی گفت: مجموع کشفیات این مدت ۱۳ هزار و ۹۱۲ کیلوگرم می‌باشد و بیشترین حجم مواد کشف شده مربوط به تریاک به میزان ۹ هزار و ۹۵۹ کیلوگرم بوده است که ۷۴ درصد مجموع کشفیات را شامل می‌شود. وی ادامه داد: از این میزان، ۱۵۱۷ کیلوگرم حشیش، ۱۷۵ کیلوگرم هرویین، ۱۳۰ کیلوگرم شیشه، ۴۵ کیلوگرم مرین، ۱۷ هزار و ۱۵۷ گرم قرص روان‌گردان و ۱۱۷۹ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است. وی با بیان اینکه، بیشترین حجم کشفیات با ۴ هزار و ۳۷۰ کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان است، گفت: در هفت‌روز گذشته مجموعاً ۱۷ هزار و ۱۰۱ متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شدند.

دستبرد سارقان مسلح به یک طلا فروشی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از سرقت یک مغازه طلا فروشی در محدوده بازار از این شهر خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد رضا فاده گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد که در جریان آن چهار سارق مسلح پس از دستبرد به یک طلا فروشی از محل گریختند. وی ادامه داد: در جریان حادثه دو نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. تحقیقات برای بازداشت سارقان در جریان است.

مرگ ۲ پسر نوجوان در آنگیر

دو پسر نوجوان در یکی از آنگیرهای شهرستان محلات غرق شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ جعفر شمس بیرونود، فرمانده انتظامی محلات گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که دو پسر ۱۴ساله در آنگیر غرق شده‌اند که تحقیقات درباره علت وقوع حادثه در جریان است.